
 

Zadávací dokumentace 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou dle § 53 ZZVZ č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „ZZVZ“), 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 

 

 

s názvem 

 

 

„Dodávka strojně-technologické části ČOV Záluží II. Etapa 

včetně dodání nového česlicového koše“  

 

 

 

 

 

ČÁST 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE A POKYNY PRO 

ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

V Záluží, dne 11. 4. 2022 

 

Ve smyslu ust. § 53 odst. 1 ZZVZ č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vás vyzýváme k podání nabídky na veřejnou zakázku na dodávky:  

 

„Dodávka strojně-technologické části ČOV Záluží II. Etapa včetně dodání nového česlicového 

koše“ 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

1.1. Zadavatel: 

Název:    Obec Záluží 

Sídlo:    Záluží 42, 267 61 Cerhovice 

IČO:    00234052 

Právní forma:   801  

Zastoupený:   Miriam Carvánová, starostka obce 

Kód státu:    CZ 

 

1.2. Zástupce zadavatele pověřený výkonem zadavatelských činností dle ust. § 43 ZZVZ 

 Název:     ELCOS GROUP s.r.o. 

 Sídlo:    U Uranie 1583/21, 170 00 Praha 7 

 Statutární zástupce:   Mgr. Lenka Hodková, jednatelka 

 IČ:    031 47 932 

 Kontaktní osoba:   Ing. Tomáš Hejl 

 Telefon:    +420 257 095 479 

 E-mail:    verejne.zakazky@elcos.cz 

 

Zástupce zadavatele je v souladu s ustanovením § 43 ZZVZ zmocněn k zastupování 
zadavatele při provádění úkonů podle ZZVZ souvisejících se zadávacím řízením s výjimkou 

výběru dodavatele, vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo 

rozhodnutí o námitkách.    

 

2. INFORMACE O PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

2.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka strojně-technologické části ČOV Záluží II. Etapa včetně 

dodání nového česlicového koše“. 

2.2. Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV:  

Název CPV kódu: Čistírny odpadních vod CPV Kód: 45232421-9 

2.3. Druh veřejné zakázky: dodávky 

2.4. Předpokládaná cena veřejné zakázky:  

Předpokládaná cena veřejné zakázky činí 2 995 000, - Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota je 

stanovena v souladu s ustanovením § 16, § 20 ZZVZ.  

mailto:verejne.zakazky@elcos.cz


 

 

2.5. Předmět a popis veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky dodávka a montáž strojně-technologické části ČOV Záluží II. 
Etapa včetně dodání nového česlicového koše. Podrobnosti jsou popsány v projektové 

dokumentaci zpracované společností Metal-Management spol. s r.o., Ráčkova 1736, 735 41 

Petřvald, IČ: 476 83 236. 
 

 

Předpokládaná doba dodání veřejné zakázky 
Předpokládané zahájení: ihned po podpisu smlouvy o dílo 

Předpokládané ukončení: do 12 kalendářních dní od předání a převzetí 

staveniště 

Podáním nabídky účastník zadávacího řízení bere na vědomí, že podpis smlouvy a tím zároveň 

zahájení plnění jsou podmíněny řádným dokončením zadávacího řízení. 

2.6. Místo plnění je obec Záluží. 

 

3. FINANCOVÁNÍ  

3.1. Veřejná zakázka bude spolufinancována ze Středočeského kraje a z vlastních zdrojů 

zadavatele.  

3.2. Dodavatel je povinen umožnit v plném rozsahu kontrolním orgánům - provedení kontroly 

svého účetnictví a realizace zakázky, jak vyplývá ze zákona č. 320/ 2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a ze zákona č. 255/2012 Sb. 

kontrolní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

3.3. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 

účetních dokladů minimálně 10 let po ukončení realizace. Pokud stanoví právní předpis lhůtu 

delší, je zadavatel povinen tuto lhůtu respektovat a dodržet. 

3.4. Dodavatel je povinen minimálně 10 let po ukončení realizace poskytovat požadované 

informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 

kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 

4. INFORMACE O ZPŘÍSTUPNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

4.1. Zadávací dokumentace se skládá z těchto částí:  

 ČÁST 1 - Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace a pokyny pro zpracování 

nabídky (zpracoval zadavatel společně se zástupcem zadavatele společností ELCOS 

GROUP s.r.o.) 

 ČÁST 2 - Obchodní podmínky – Návrh smlouvy (zpracoval zadavatel společně se 

zástupcem zadavatele společností ELCOS GROUP s.r.o.) 

 ČÁST 3 - Technické podmínky – projektová dokumentace, položkový rozpočet „slepý“ 

zpracovaný společností Metal-Management spol. s r.o., Ráčkova 1736, 735 41 Petřvald, 
IČ: 476 83 236. 

 



 

4.2. Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 96 odst. 1 ZZVZ na profilu 

zadavatele ode dne odeslání Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace minimálně do 

konce lhůty pro podání nabídek.  

4.3. Profil zadavatele: https://zakazky.horovice.net/profile_display_32.html  

 

5. KOMUNIKACE S DODAVATELEM   

5.1. Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje pro zadávání 

veřejných zakázek Zadavatele (dále jen „elektronický nástroj“) dostupného na 

https://zakazky.horovice.net/profile_display_32.html  

5.2. Komunikace mezi Zadavatelem a dodavateli bude probíhat v souladu s ustanovením § 211 

ZZVZ.  

5.3. Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými Zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 

zodpovídá vždy dodavatel. 

5.4. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 

je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Podmínky a informace týkající se 

elektronického nástroje včetně informací o používání elektronického podpisu jsou dostupné 

na: https://www. ezak.cz. 

5.5. Zadavatel dodavatelům důrazně doporučuje využít možnosti otestovat nastavení prohlížeče, 

aby tak předešli možný komplikacím při následném vkládání nabídek.   

 

6. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

6.1. Zadavatel umožní prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se koná dne 20.4.2022 od 

09:00hod. Sraz účastníků je u vstupu do ČOV Záluží. 

6.2. Zadavatel připouští, aby se prohlídky místa plnění účastnili nejvýše dva zástupci od jednoho 

dodavatele.  

  

7. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

7.1. Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pak takové vysvětlení, případně související 

dokumenty, uveřejní Zadavatel na profilu Zadavatele, a to v souladu s ust. § 98 ZZVZ.  

7.2. Písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 ZZVZ dodavatel 

doručí prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na: 

https://zakazky.horovice.net/profile_display_32.html  

 

8. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

8.1. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

8.1.1. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 

právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.  

8.1.2. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů  

https://zakazky.horovice.net/profile_display_32.html
https://zakazky.horovice.net/profile_display_32.html
https://www/
https://zakazky.horovice.net/profile_display_32.html


 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

8.1.3. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dle ust. § 83 odst. 1 ZZVZ dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, 

technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě 

povinen zadavateli předložit 

 doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou 

osobou, 

 doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

 doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a 

 písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 

rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele. 

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle 

§ 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument podle 

odstavce 1 písm. d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, 

ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

8.2. Doklady o kvalifikaci 

Zadavatel stanovuje, že dodavatel je oprávněn předložit doklady o kvalifikaci v nabídkách 

v kopiích nebo je může nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením 

pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 

odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem podání nabídky.  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy.   

8.3. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 

ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen 

tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 

změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty 

prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího 

řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že  

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo 

nabídek a nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v §88 odst. 1 ZZVZ, zadavatel 

jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 

8.4. Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci 



 

Kvalifikovaným dodavatelem se rozumí dodavatel, který je způsobilý a schopný plnit veřejnou 

zakázku tehdy, když prokáže : 

- základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

- profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a), b) a c) ZZVZ 

- technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b), c) a d) ZZVZ. 

 

9. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

9.1. Způsobilým není dodavatel, který  

a. byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

b. má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

c. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e. je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele, 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat  

- tato právnická osoba,  

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a. zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat 

tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b. české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat osoby 

uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

9.2. Prokázání základní způsobilosti  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením čestného prohlášení. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy.   

 



 

10. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  

10.1. Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 

10.2. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že  

10.2.1. má oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 

jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tzn., aby předložil živnostenské 

oprávnění  

-  Provádění staveb jejich změn a odstraňování  

10.2.2. je členem profesní samosprávné komory nebo jiné profesní organizace, je-li takové 

členství pro plnění veřejné zakázky na služby jinými právními předpisy vyžadováno 

- autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – autorizovaný inženýr nebo technik 

v oboru technologická zařízení staveb 

10.3. Doklady podle § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi 

jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy.   

 

11. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

11.1. Kritéria technické kvalifikace stanovil zadavatel za účelem prokázání lidských zdrojů, 

technických zdrojů nebo odborných schopností a zkušeností nezbytných pro plnění veřejné 

zakázky v odpovídající kvalitě.  

A. K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložit seznam 

významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.   

Zadavatel požaduje doložení alespoň 3 dodávek, kdy předmětem plnění je dodávka 

technologie ČOV, každá v minimální hodnotě 1 500 000,- Kč bez DPH.  

B. seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky, a to bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném 

vztahu k dodavateli. 

Zadavatel požaduje předložit seznam techniků a to v min. rozsahu: 

1 x – hlavní technolog 

 

C. osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním 

pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo 

stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria následovně:  



 

- 1 osoba v pozici „hlavní stavbyvedoucí“, která musí splňovat: 

a) minimálně 5 let praxe na pozici technolog ČOV  

b) autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – autorizovaný inženýr v oboru 

technologická zařízení staveb. 

 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy.   

 

12. POKYNY PRO VYPRACOVÁNÍ NÁVRHU SMLOUVY  

12.1. Zadavatel předepisuje znění smlouvy obsažené v zadávací dokumentaci jako závazné a 

neměnné. Návrh smlouvy musí být vypracován v souladu s tímto vzorovým zněním a podepsán 

osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení.  

12.2. Vzorové znění smlouvy nesmí účastník zadávacího řízení měnit, doplňovat ani jinak upravovat, 

pokud v zadávacích podmínkách není výslovně stanoveno jinak (viz. Nabídková cena, kterou 

dodavatel naopak doplnit musí, jméno kontaktní osoby odpovědné za plnění a taktéž předepsané 

údaje o dodavateli jako smluvní straně.).  

12.3. V případě, že účastník zadávacího řízení vypracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto 

ustanovením, bude účastník vyloučen pro rozpor se zadávacími podmínkami z další účasti 

v zadávacím řízení.   

 

13. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, MĚNA  

13.1. Nabídková cena bude stanovena za kompletní splnění veřejné zakázky v souladu se zadávací 

dokumentací jako nejvýše přípustná, kterou bude možno překročit pouze v případě změny 

daňových předpisů. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady, jejichž vynaložení 

účastníci předpokládají při plnění veřejné zakázky. 

13.2. Měnou zadávacího řízení je Kč. 

13.3. Celková nabídková cena bude uvedena v členění specifikovaném v Část 2 ZD: Obchodní 

podmínky – Návrh smlouvy.  

13.4. Daní z přidané hodnoty se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše 

odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

13.5. Požadovaný způsob stanovení nabídkové ceny dodavatel splní, jestliže uvede nabídkovou cenu 

dle požadavků stanovených výše do návrhu smlouvy o dílo. Dodavatel je povinen při 

vyplňování (oceňování) výkazu výměr dodržet úplnost a obsahovou náplň. Dodavatel je 

povinen ocenit každou jednotlivou položku výkazu výměr a není oprávněn provádět jakékoli 

změny, není-li stanoveno zadavatelem jinak. Není přípustné jakkoli měnit strukturu a členění na 

jednotlivé části, doplňovat či odebírat položky.  

 

14. PODDODAVATELÉ  

14.1. V souladu s ust. § 105 odst. 1 zákona Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení 



 

v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů.  

14.2. Účastník zadávacího řízení splní tuto podmínku Zadavatele formou Prohlášení, v němž popíše 

poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky budou konkrétní 

poddodavatelé realizovat s uvedením druhu a rozsahu činností. Za poddodávku je pro tento účel 

považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro vítěze zadávacího 

řízení.  

14.3. V případě, že účastník zadávacího řízení nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné 

osobě (poddodavateli) doloží ve své nabídce písemné Prohlášení, s uvedením této skutečnosti. 

14.4. Zadavatel ve smyslu ust. § 105 odst. 2 zákona požaduje, aby uvedené významné činnosti byly 

plněny výhradně přímo vybraným dodavatelem: 

16.1.1. 1 x – hlavní technolog 

 

Tato vyhrazená část plnění představuje práce, které mají zásadní vliv pro plnění veřejné 

zakázky jako celku. Kvalita provedení těchto prací bude mít významný vliv na vnímání 

kvality celého díla veřejností. Zadavatel má z těchto důvodů zvýšený zájem na řádném a 

včasném plnění těchto částí předmětu veřejné zakázky. Z tohoto důvodu považuje zadavatel za 

nezbytné, aby byly tyto práce prováděny přímo vybraným dodavatelem odpovědným za 

realizaci předmětu plnění.  

S odkazem na ust. § 83 odst. 1 ZZVZ zadavatel upozorňuje, že stanovené poddodavatelské 

omezení současně brání tomu, aby byla prostřednictvím poddodavatelů prokazována ta část 

kvalifikace, která věcně odpovídá vyhrazenému plnění. Z tohoto důvodu zadavatel níže 

označuje ty kvalifikační požadavky, které odpovídají výše uvedenému vyhrazenému plnění (tj. 

v rozsahu, který zadavatel považuje za významný pro posouzení kvalifikace): 

1) požadavky na profesní způsobilost: 

- autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – autorizovaný inženýr v oboru 

technologická zařízení staveb  

 

2) požadavky na technickou kvalifikaci seznam odborného personálu: 

a. 1 x – hlavní technolog 

 

Zadavatel dále upozorňuje, že za poddodavatele bude považovat jakoukoliv osobu ve smyslu 

ust. § 83 ZZVZ, tedy jakoukoliv fyzickou či právnickou osobu odlišnou od dodavatele, resp. 

odlišnou od osob podávajících společnou nabídku, pokud dodavatel neprokáže opak. Za tuto 

jinou osobu se nepovažují zaměstnanci dodavatele, resp. osoby podávající společnou nabídku. 

 

15. VARIANTY  

15.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

 

16. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

16.1. Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

16.2. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle dílčích kritérií.  



 

16.2.1. Nabídková cena v Kč bez DPH      váha 100% 

 

17. ZPŮSOB HODNOCENÍ 

17.1. Hodnoticí komise seřadí nabídky od nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší 

nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka 

účastníka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

18. POSOUZENÍ NABÍDEK  

18.1. Zadavatel posoudí nabídky z hlediska splnění zadávacích podmínek, zejména splnění 

povinných náležitostí nabídky a splnění podmínek pro účast v zadávacím řízení u účastníka, 

jehož nabídka se po provedeném hodnocení umístí na prvním místě v pořadí.  

 

19. LHŮTA A PODÁNÍ NABÍDEK 

19.1. Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

dostupného na: https://zakazky.horovice.net/profile_display_32.html. 

19.2. Konec běhu lhůty pro podání nabídek je 03.05.2022 v 10:00 hod.  

 

20. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

20.1. Zadavatel provede otevírání nabídek, které podali účastníci zadávacího řízení.  

20.2. Zadavatel nesmí otevřít nabídku před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

20.3. Zadavatel při otevírání nabídek kontroluje v souladu s ust. § 109 odst. 2 ZZVZ zda  

20.3.1. nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě; a  

20.3.2. je autentická; a 

20.3.3. s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.  

20.4. O otevírání nabídek zadavatel vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat seznam 

nabídek, které byly otevřeny, spolu s údaji podle § 110 odst. 3 ZZVZ.   

 

21. NÁKLADY ÚČASTNÍKA SPOJENÉ S PODÁNÍM NABÍDKY  

21.1. Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný účastník.  

21.2. Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu (a nebude je tedy 

hradit), které případně utrpí účastník v souvislosti s účastí v zadávacím řízení. 

 

22. VÝHRADY ZADAVATELE  

22.1. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a 

účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

22.2. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se ZZVZ, a to zejména v případě, 

že ve smyslu ustanovení § 127 ZZVZ. 

 

https://zakazky.horovice.net/profile_display_32.html


 

23. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE, OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

23.1. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit Oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele 

https://zakazky.horovice.net/profile_display_32.html. V takovém případě se Oznámení o výběru 

dodavatele považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho 

uveřejněním na profilu zadavatele. 

23.2. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit Oznámení o vyloučení účastníka na profilu zadavatele   

https://zakazky.horovice.net/profile_display_32.html. V takovém případě se Oznámení o 

vyloučení účastníka považuje za doručené účastníku zadávacího řízení okamžikem jeho 

uveřejněním na profilu zadavatele. 

 

24. KRITÉRIA SPOLEČNSKÉ ODPOVĚDNOSTI   

24.1. Zadavatel vyžaduje, aby dodavatel zajistil, že do průběhu realizace předmětu veřejné zakázky 

budou zapojené pouze osoby splňující veškeré podmínky dle právních předpisů ČR a 

disponující se všemi potřebnými povoleními. 

24.2. Dodavatel se zavazuje po celou dobu plnění této smlouvy postupovat ve vztahu ke všem 

osobám podílejícím se na jejím plnění v souladu s právními předpisy upravujícími 

pracovněprávní vztahy, zejména pak v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o 

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). Plnění povinnosti dle 

předchozí věty se Dodavatel zavazuje vyžadovat u všech svých poddodavatelů a 

spolupracovníků, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.  

24.3. Dodavatel při plnění smlouvy zcela přebírá na svou odpovědnost úsporu zdrojů a snižování 

dopadů na životní prostředí a zavazuje se, že v rámci plnění díla bude dbát na efektivitu plnění 

v environmentální (využívat a používat ekologicky nezávadné materiály, třídění obalových 

materiálů, odpadu a jeho likvidace) a energetické oblasti, pokud je to ekonomicky možné.  

 

 

 

v.z. Ing. Tomáš Hejl 

…………………………….. 

Miriam Carvánová 

starostka obce 

https://zakazky.horovice.net/profile_display_32.html
https://zakazky.horovice.net/profile_display_32.html

		2022-04-11T14:47:02+0200
	Ing. Tomáš Hejl




